



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

SP ZOZ/DZ/94/2024/1

Myszaków, 03.04.2024 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

Dostawy materiałów opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkanie

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 26.03.2024 r.,
pod nr 2024/BZP 00261162/01

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1-2 dotyczy pakietu 13:

Pytanie 1: „Czy Zamawiający dopuści podkłady z zakładkami / skrzydłami o następujących parametrach: wymiary całkowite – 70 x 180 cm, wymiary warstwy chłonnej – 60 x 80 cm, chłonność 1750 ml, całkowicie podfoliowany od spodu oraz pokryty włókniną od strony części wierzchniej. Podkład zawiera superabsorbent, dzięki czemu powierzchnia szybciej staje się sucha. Pakowany po 30 szt.?”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuści podkłady z zakładkami / skrzydłami o następujących parametrach: wymiary całkowite – 80 x 180 cm, wymiary warstwy chłonnej – 80 x 90 cm, chłonność 1600 ml, całkowicie podfoliowany od spodu oraz warstwa chłonna pokryta włókniną od strony części wierzchniej. Podkład zawiera superabsorbent, dzięki czemu powierzchnia szybciej staje się sucha. Pakowany po 30 szt.?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 3: „PAKIET NR 3, POZYCJE NR 4, 5 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kremu ochronnego oraz pianki przeznaczonych do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonych do obrotu zgodnie z wymogami Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczącego produktów kosmetycznych oraz zgłoszonych w bazie portalu produktów kosmetycznych CPNP?”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 4: „PAKIET 1 - Czy zamawiający dopuści kompresy niejadalne sklasyfikowane w klasie I reguła 4, ponieważ zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 26.05.2021 i reklasyfikowała produkty, które były objęte klasą IIa regułą 7, do klasy I reguła 4, prosimy o odstąpienie od wymogu klasyfikacji kompresów klasa IIa reguła 7. Produkty z dniem wejścia w życie MDR muszą spełnić wymogi zgodne z rozporządzeniem. Jeśli zamawiający nie odstąpi od wymogu klasa IIa reguła 7, proszę o argumentację podjętej decyzji.

Nawiązując do wyroku KIO z dnia 4 czerwca 2020 r. (KIO 505/20) prosimy o udzielenie rzetelnych i precyzyjnych wyjaśnień na zadane poniżej pytania. Zgodnie z przytoczonym wyrokiem, Zamawiający nie może pozostawić pytań Wykonawcy bez merytorycznej odpowiedzi, np. poprzez udzielenie odpowiedzi „zgodnie z SWZ”, gdyż odpowiedź taka nie rozwiewa wątpliwości Wykonawcy i może prowadzić do złożenia oferty niespełniającej wymagań Zamawiającego”

Odpowiedź 4: : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycjach określonych w pytaniu kompresów niejadalnych sklasyfikowanych w klasie I reguła 4, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 5: „Pakiet nr 1, poz. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie waty bawełniano- wiskozowej?”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 6: „Pakiet nr 1, poz. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie waty bawełniano- wiskozowej?”

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 7: „Pakiet nr 3, poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pianki do oczyszczania skóry dla pacjentów z nietrzymaniem moczu oraz kału. Umożliwia wykonanie toalety po wypróżnieniu bez użycia wody. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy, wpływając korzystnie na samopoczucie pacjenta i komfort pracy personelu, opiekuna. Zawiera substancje nawilżające i pielęgnujące. Minimalizuje podrażnienia, tworzy warstwę hydrolipidową chroniącą skórę przed wilgocią i zabrudzeniami. Zawiera w składzie m.in. triklosan oraz dimetikon (bez kreatyny). Odpowiednia formuła pianki wnika wewnątrz zabrudzenia, odsuwa je od skóry ułatwiając jej oczyszczenie. Opakowanie aluminiowe o pojemności 300 ml (zakończone atomizerem umożliwia celowaną aplikację w miejsce zabrudzenia) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości na 454 szt?”

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 8: „Pakiet nr 3, poz. 6-7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepców z tkaniny bawełnianej, z hipoalergicznym klejem akrylowym?”

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 9: „Pakiet nr 3, poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku z siatki bawełnianej pokrytego parafiną, rozmiar 15x20cm? ”

Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 10: „Pakiet nr 3, poz. 10-13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego o składzie 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej (nylon, poliamid, elastil) 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Pytanie 11: „Pakiet nr 3, poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 1-2,5 cm z przeznaczeniem na dłoń, palec?”

Odpowiedź 11: . Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 12: „Pakiet nr 3, poz. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 1,5-3,5 cm z przeznaczeniem na dłoń, stopa?”

Odpowiedź 12: . Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 13: Pakiet nr 3, poz. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 2,5-4,5 cm z przeznaczeniem na podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć?”

Odpowiedź 13: . Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 14: „Pakiet nr 3, poz. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 4-6,5 cm z przeznaczeniem na głowa, ramię, podudzie, kolano?”

Odpowiedź 14: . Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 15: „Pakiet nr 3, poz. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 5-9,5cm z przeznaczeniem na udo, głowa, biodro?”

Odpowiedź 15: . Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 16: „ Pakiet nr 3, poz. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 5-9,5cm z przeznaczeniem na udo, głowa, biodro? „

Odpowiedź 16: . Zamawiający nie wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 17: „Pakiet nr 7, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych po 2szt z przeliczeniem podanych ilości, spełniających pozostałe wymagania SWZ?”

Odpowiedź 17: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 18: „Pakiet nr 7, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet w rozmiarze 75x90cm?”

Odpowiedź 18: Zamawiający nie wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 19: „Pakiet nr 7, poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z nitką RTG?”

Odpowiedź 19: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 20: „Pakiet nr 7, poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a'20szt bez przewiązania po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

Odpowiedź 20: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 21: „Pakiet nr 7, poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a'20szt bez przewiązania po 10 sztuk? ”.

Odpowiedź 21: . Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 22: „Pakiet nr 7, poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z nitką RTG?”

Odpowiedź 22: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 23: „Pakiet nr 7, poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów w opakowaniu a'10szt bez przewiązania z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? ”

Odpowiedź 23: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 24: *Pakiet nr 7, poz. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tupferów z nitką RTG? ”*

Odpowiedź 24: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 25: *Pakiet nr 7, poz. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tupferów pakowanych po 5szt w torebkę papierowo-foliową, z przeliczeniem podanych ilości? ”*

Odpowiedź 25: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 26: *Pakiet nr 9, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gazy kopertowej o powierzchni 1/2 m²? ”*

Odpowiedź 26: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 27: *Pakiet nr 9, poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gazy kopertowej o powierzchni 1m²? ”*

Odpowiedź 27: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 28: „Pakiet nr 13, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładu chłonnego w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej, warstwy celulozowej, pulpy celulozowej z superabsorbentem SAP, warstwy celulozowej, niebieskiej folii PE. Chłonność min. 3820ml? ”

Odpowiedź 28: . Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 29: „Pakiet nr 13, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości? ”

Odpowiedź 29: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, co do sposobu pakowania, dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 30: *Pakiet nr 17, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresu ocznego włókninowego z wkładem chłonnym z pulpy celulozowej, nieprzylepny, owalny. Każdy opatrunek pakowany indywidualnie w opakowanie jednostkowe papier-papier. Na każdym opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia opatrunku, rozmiar 5,5 cm x 7,5 cm? ”*



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Odpowiedź 30: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 31: *Pakiet nr 17, poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku wyspowego, chirurgicznego, jałowego, samoprzylepnego do zabezpieczania oka. Wykonany z hydrofobowej włókniny z mikroperforacjami umożliwiającymi wymianę gazową między skórą, a środowiskiem zewnętrznym, posiadający wkład chłonny z wiskozy i poliestru. Wkład powleczony siateczką z polietylenu zapobiegająca przywieraniu do rany. Opatrunek posiada tylne zabezpieczenie z papieru silikonowanego. Opakowanie papier-papier, na każdym opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia opatrunku. Rozmiar 5 cm x 7,5 cm?"*



Odpowiedź 31: . Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 32: *„(...) bardzo proszę o udostępnienie formularza cenowego w formacie .xlsx. Opublikowany formularz cenowy jest jakimś skompresowanym plikiem który nie działa poprawnie.”*

Odpowiedź 32: Zamawiający udostępni plik Formularza cenowego dla wszystkich pakietów w formacie xlsx, niemniej wskazuje, że plik ODS działa poprawnie, to standardowy format arkusza kalkulacyjnego wykorzystywany w ramach OpenOffice lub LibreOffice. Wersją Microsoft tego formatu są formaty .xls oraz .xlsx.

Pytanie 33: *„Pakiet 1 poz. 11: Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełnianą 500 gram z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?"*

Odpowiedź 33: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie waty 100% bawełnianej 500 gram z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 34: *„Pakiet 1 poz. 11: Czy Zamawiający dopuści watę 200g która jest wyrobem higienicznym ze stawką Vat 23%?"*

Odpowiedź 34: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 35: *„Pakiet 1 poz.14: „Czy zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 4x5cm w opakowaniu 2x500 szt., które nie są wyrobem medycznym?"*

Odpowiedź 35: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 36: *Pakiet 1, poz. 14: „Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie danej pozycji z pakietu? Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie konkurentów.”*

Odpowiedź 36: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie danej pozycji z pakietu.

Pytanie 37: *Pakiet 2, poz. 4,5: „Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki gipsowe nawinięte były na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek – materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?”*

Odpowiedź 37: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 38: *Pakiet 2 poz. 6: „Czy Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarze 6cm x 1m z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta parametrów zgodna z SWZ”*

Odpowiedź 38: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 39: *Pakiet 5 poz. 1,2: „Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?”*

Odpowiedź 39: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 40: *Pakiet 5 poz.1-2: „Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających dwa elastyczne ściągacze taliowe, które umożliwiają bardzo dobre dopasowanie pieluchomajtki do ciała pacjenta?”*

Odpowiedź 40: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ - wymaga pieluchomajtek posiadających minimum jeden ściągacz taliowy.

Pytanie 41: *Pakiet 7, poz.2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety operacyjnej - wyposażonej dodatkowo w tasiemkę, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?”*

Odpowiedź 41: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 42: *„Pakiet 7, poz. 7,8: Czy Zamawiający wymaga zaferowania setonów wykonanych z gazy bawełnianej, 4 warstwowej, 17-nitkowej, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?”*

Odpowiedź 42: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 43: „Pakiet 8 poz. 1-6: Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że wymaga aby jednostkowe opakowania posiadały wskaźnik wysterylizowania produktu? Taki wskaźnik jest bardzo ważny i daje użytkownikowi pewność, że produkty były poprawnie wysterylizowane i są jałowe.

Odpowiedź 43: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 44: *Pakiet 17 poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści do zaferowania opatrunków oczny o wykroju gazy 15x15cm? Pozostałe wymagania SWZ spełnia.”*

Odpowiedź 44: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytania do wzoru umowy:

Pytanie 45: „Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych w §7 pkt.1 a) z 2% do 1%?”

Odpowiedź 45: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wskazanego postanowienia umowy.

Pytanie 46: „§9 pkt.2: Prosimy o dopisanie do wzoru umowy następującej lub podobnej informacji: „z tytułu nieterminowego wykonania dostaw po tym jak zaszły zmiany dot. Ppk.: 1,2,3 lub 4- Zamawiający nie nałoży kar umownych”.”

Odpowiedź 46: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 47: „Pakiet 1, poz. 1-4: Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?”

Odpowiedź 47: Zamawiający dopuszcza zaferowanie w pozycjach określonych w pytaniu kompresów niejałowych sklasyfikowanych w klasie I reguła 4, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 48: „Pakiet 1, poz. 1: Czy zamawiający dopuści kompresy 17 mit. 8 warstw.?”

Odpowiedź 48: Zamawiający nie dopuści kompresów o wskazanej w pytaniu charakterystyce.

Pytanie 49: „Pakiet 1, poz. 1-4: Czy zamawiający wydzieli poz.1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.”

Odpowiedź 49: Zamawiający zgodnie z treścią Części IV pkt 4 SWZ nie przewiduje dzielenia ustalonych w niniejszej SWZ pakietów w trakcie procedury.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Pytania 50-52 dotyczą pakietu 3 poz. 10-13

Pytanie 50: „Pakiet 3, poz. 10-13: Czy zamawiający wydzieli poz.10-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.”

Odpowiedź 50: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Zamawiający zgodnie z treścią Części IV pkt 4 SWZ nie przewiduje dzielenia ustalonych w niniejszej SWZ pakietów w trakcie procedury.

Pytanie 51: „Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elasthan, dorlastan)?”

Odpowiedź 51: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 52: „Czy Zamawiający oczekuje wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym?”

Odpowiedź 52: Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym.

Pytanie 53: „Pakiet 8, poz. 1-6 „Czy zamawiający dopuści kompresy 30 g?”

Odpowiedź 53: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania kompresów 30g

Pytanie 54: Pakiet 8, poz. 1-6 „Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?’”

Odpowiedź 54: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 55: „Pakiet 10 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej folii chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubości $30\pm 5\mu$, pokryta klejem akrylowym, elastyczna, łatwo przylegająca do skóry, wodoszczelna, antyrefleksyjna, o współczynniku para przepuszczalności $800\pm 200\text{g/m}^2/24\text{h}$, posiadająca symetrycznie rozmieszczone dwa zielone nieprzylepne paski o szerokości min.4,25cm ułatwiające aplikację. Rozmiar powierzchni lepnej : 15 x28 cm , rozmiar powierzchni całkowitej 15x36,5 cm.

Opakowanie jednostkowe podwójne - papier silikonowany i torebka papierowa. Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze: karton 10 szt. Na opakowaniu jednostkowym znajdują się informacje: rozmiar, nr LOT, data ważności, nazwa producenta, oznakowanie CE, instrukcja użytkowania. Wyrób medyczny klasy Is.

Odpowiedź 55:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 56: „Pakiet 10 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej folii chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubości $30\pm 5\mu$, pokryta klejem akrylowym, elastyczna, łatwo przylegająca do skóry, wodoszczelna, antyrefleksyjna, o współczynniku para przepuszczalności $800\pm 200\text{g/m}^2/24\text{h}$, posiadająca symetrycznie rozmieszczone dwa zielone nieprzylepne paski o szerokości min.4,25cm ułatwiające aplikację. Rozmiar powierzchni lepnej : 40 x42 cm , rozmiar powierzchni całkowitej 40x50,5 cm .

Opakowanie jednostkowe podwójne - papier silikonowany i torebka papierowa. Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze: karton 10 szt. Na opakowaniu jednostkowym znajdują się informacje: rozmiar, nr LOT, data ważności, nazwa producenta, oznakowanie CE, instrukcja użytkowania. Wyrób medyczny klasy Is.”



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Odpowiedź 56: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaofiarowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofiarowano w danej pozycji.

Pytanie 57: „Pakiet 10 poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej folii chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubości $30\pm 5\mu$, pokryta klejem akrylowym, elastyczna, łatwo przylegająca do skóry, wodoszczelna, antyrefleksyjna, o współczynniku para przepuszczalności $800\pm 200\text{g/m}^2/24\text{h}$, posiadająca symetrycznie rozmieszczone dwa zielone nieprzylepne paski o szerokości min. 4,25cm ułatwiające aplikację. Rozmiar powierzchni lepnej: $45\times 55\text{cm}$, rozmiar powierzchni całkowitej $45\times 63,5\text{cm}$.

Opakowanie jednostkowe podwójne - papier silikonowany i torebka papierowa. Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze: karton 10 szt. Na opakowaniu jednostkowym znajdują się informacje: rozmiar, nr LOT, data ważności, nazwa producenta, oznakowanie CE, instrukcja użytkowania. Wyrób medyczny klasy Is.”

Odpowiedź 57: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaofiarowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofiarowano w danej pozycji.

Pytanie 58: Pakiet 13: - Prosimy o dopuszczenie podkładu chłonnego, przeciwoleżynowego, 5-cio warstwowego, zintegrowanego wielopunktowo na całej powierzchni chłonnej, bez przesyć, samo wygładzającego się, zapobiegającemu przesuwaniu się warstwy zewnętrznej względem rdzenia; wykonanego z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej polimerowej warstwy środkowej i spodniej pełnobarierowej teksturowanej folii polietylenowej, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni.

Parametry:

- chłonność min. $35\text{ml}/100\text{cm}^2$,

- gramatura podstawowa: $295\text{g}/\text{m}^2$

- wymiary: min. $100\times 225\text{cm}\pm 5\text{cm}$, rdzeń chłonny o długości co najmniej $51\times 205\pm 3\text{cm}$ zakończony dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o szerokości nie większej niż $10\pm 3\text{cm}$ po obu stronach na całej szerokości podkładu.

- zgodne z ISO 9073-6: odprowadzanie wilgoci min. 45mm w czasie 60s , wskaźnik chłonności min. 2650%

Odpowiedź 58: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 59:

- Prosimy o dopuszczenie pełnobarierowego i oddychającego podkładu chłonnego o wymiarach $80\times 210\text{cm}$, długości rdzenia chłonnego $60\times 200\text{cm}$ i chłonności min. $2,5\text{L}/\text{m}^2$. Podkład nadaje się do repozycjonowania pacjenta, obracania go i unoszenia - wytrzymałość do 150kg , zamykający w rdzeniu chłonnym MRSA, E. Coli.

Odpowiedź 59: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, przedłużony zostaje termin składania ofert ustalony do dnia **09.04.2024 r.** do godziny **14.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie **14.05** oraz odpowiednio termin związania ofertą.

Załączniki:

1. Formularz cenowy w formacie xlsx.

Zatwierdził

p.o. DYREKTOR Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Myszkowie

Krzysztof Bestwina